
08302   MERA TL-13/2700K
Svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:46
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339083029

MERA je populární podlinka, kterou můžeme spojovat do řady.
Svítidlo nám osvětlí pracovní desku v kuchyni a další místa kde
nedosáhne horní světlo.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,3m
Možnost průběžného zapojení: ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Spínač: ano
Zdroj světla v balení: ano
Délka [mm]: 573
Šířka [mm]: 42
Výška [mm]: 22
Délka vodiče [m]: 1.75

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: 13
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla: T5
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 2700
Patice: G5
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: plast
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Typ předřadníku: EVG
Maximální počet svítidel v průchozím zapojení: 11
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 30
Počet kusů v hromadném balení: 30
Čistá jednotková hmotnost [g]: 320
Gramáž [g]: 440
Délka jednotkového balení [cm]: 8
Šířka jednotkového balení [cm]: 3
Výška jednotkového balení [cm]: 60



08302   MERA TL-13/2700K
Svítidlo pod nábytek

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 14:46
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Hmotnost kartonu [kg]: 13.2
Šířka kartonu [cm]: 26.5
Výška kartonu [cm]: 34
Délka kartonu [cm]: 61.5
Objem kartonu [m³]: 0.055412

DALŠÍ  INFORMACE:

možnost průběžného napájení pomocí propojovacího kabelu
MERA PP, až 18ks MERA TL-8, až 11ks MERA TL-13, až 8ks
MERA TL-21, až 6ks MERA TL-28 nebo 4ks MERA TL-37
matný, prysmatický kryt světelného zdroje


